CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ TUYỂN VÀO LỚP 10

CHƯƠNG TRÌNH GDTX CẤP THPT NĂM HỌC 2024-2025

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Truyền hình

1. Thông tin của học sinh

Tên em là:  ................................................................................................................... …..

Mã Học sinh:                                                          (Điền đủ các chữ và số)

Ngày/tháng/năm sinh:…………………………….; Giới tính:……….; Nơi sinh: ........ …..

Dân tộc:……………………………………………; Tôn giáo: .................................... …..

Số Căn cước công dân/Mã định danh………………………………………………………

Hộ khẩu thường trú: ..................................................................................................... …..

Số điện thoại: ............................................................................................................... ….

Đã học lớp 9…Trường THCS:……………..……Tốt nghiệp năm:……………………….

2. Thông tin cha/mẹ học sinh

Họ và tên Bố:………………………; Năm Sinh:………………; Nghề nghiệp:… ....... ….

……………………………………….; Số điện thoại ................................................... ….

Họ và tên Mẹ:………………………; Năm Sinh:………………; Nghề nghiệp:… ...... ….

……………………………………….; Số điện thoại ................................................... ….

3. Kết quả học tập năm lớp 9 của học sinh

Môn Toán Môn Văn  Hạnh kiểm Tổng điểm

Kết Quả điểm thi vào 10 (Nếu HS tham dự kỳ thi tuyển sinh vào 10THPT)

Môn Toán (x2) Môn Văn (x2) Ngoại ngữ (x1) Tổng điểm Xét

tuyển

Em xin đăng ký dự tuyển học văn hóa lớp 10

 “CHƯƠNG TRÌNH GDTX CẤP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NĂM HỌC 2024-2025”

Nếu được tiếp nhận vào học Em xin hứa:

- Thực hiện nhiệm vụ học tập và rèn luyện theo đúng chương trình, kế hoạch của nhà trường.

- Nghiêm chỉnh chấp hành nội quy và kỷ luật của nhà trường.

- Đóng học phí và các lệ phí theo quy định.

CAM ĐOAN CỦA BỐ/ MẸ HOẶC NGƯỜI

TRỰC TIẾP NUÔI DƯỠNG

Tôi là Bố/Mẹ/Người trực tiếp nuôi dưỡng học

sinh đã đọc kỹ và hoàn toàn nhất trí với đơn xin

dự tuyển vào 10 trên đây của con tôi

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Hà Nội,ngày…….tháng…..năm 2024

HỌC SINH

(Ký,ghi rõ họ tên)